СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от   4 июля 2013 года                               № 195
           п. Мирный
Об установлении ставок арендной
платы за использование земельных участков,

находящихся в муниципальной

собственности сельского поселения

Кемское, на 2013 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 11 и пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации, части 3 статьи 36 Устава сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Установить на 2013 год ставки арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Кемское, в размере ставок согласно приложению 9 к постановлению  Правительства Вологодской области от 17.12.2012 года № 1499  «Об установлении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Вологодской области, а также за использование земельных участков, находящихся в собственности Вологодской области, на 2013 год»
2. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                          М.В.Гайдукова